
9.ročník Základní škola Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk
9.A

Ma ks Fy ks Jč ks D ks Z ks Př ks Vo ks Hv ks Vz ks Aj ks další cizí jazyk ks Ch ks

520 3 560 1 544 3 564 1 544 1 540 1 524 1 1 524 1 524 1 524 1 540 1

460 3 lepidlo 1 Ml-2 624 1

Kružítko +tuhy

Trojúhelník ryskou

Pravítko 30cm

Guma 

mikrotužka 2

úhloměr

Sp ks SMa ks VRj ks

524 1 440 1 524 1

520 1

Dále je třeba zajistit: Propisovací pero, linkovaná podložka do sešitu, cvičební úbor, obuv do tv 

na ven a do tělocvičny, přezůvky



9.ročník Základní škola Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk

9.B
Ma ks Fy ks Jč ks D ks Z ks Př ks Vo ks Hv ks Vz ks Aj ks další cizí jazyk ks Ch ks

520 2 560 1 544 2 464 1 544 1 540 1 524 1 1 524 1 524 2 524 1 540 1

460 2 520 1 524 2 Ml-2

Kružítko +tuhy

Trojúhelník s ryskou

Pravítko 30cm

Guma 

mikrotužka č. 2 (pentilka)

tužka č. 3

krátké pravítko do pouzdra

úhloměr

Sp ks SMa ks VRj ks

524 1 440 1 524 1

520 1

Dále je třeba zajistit: Propisovací pero, linkovaná podložka do sešitu, cvičební úbor, obuv do tv 

na ven a do tělocvičny, přezůvky



9.ročník Základní škola Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk

9.C
Ma ks Fy ks Jč ks D ks Z ks Př ks Vo ks Hv ks Vz ks Aj ks další cizí jazyk ks Ch ks

520 3 560 1 544 1 564 1 544 1 540 1 524 1 1 524 1 524 2 524 1 540 1

460 3 524 4 Ml-2

Kružítko +tuhy

Trojúhelník ryskou

Pravítko 30cm

Guma 

mikrotužka 2

úhloměr

Sp ks SMa ks VRj ks

524 1 440 1 524 1

520 1

Dále je třeba zajistit: Propisovací pero, linkovaná podložka do sešitu, cvičební úbor, obuv do tv 

na ven a do tělocvičny, přezůvky


